
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛБНБ1Й СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

одиннадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«20» июня 2019 г. № 92

О назначении представителя муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской 
области для участия в собраниях участников 
и в органах управления межмуниципального 
хозяйственного ООО «Единая транспортная компания»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 8 февраля 1998 г. № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной 
ответственностью», рещением Муниципального совета Белгородского района от 29 марта 
2019 г. № 62 «Об утверждении порядка участия муниципального района «Белгородский 
район» Белгородской области в организациях межмуниципального сотрудничества», в 
целях осуществления полномочий по рещению вопросов местного значения 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области по созданию условий 
для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного 
обслуживания населения.

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Назначить представителем муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области для участия в собраниях участников и в органах управления 
межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью 
«Единая транспортная компания» (ИНН 3102003133, ОГРН 1193123010145) с правом 
голосования от имени муниципального района «Белгородский район» Белгородской 
области на собраниях участников общества, подписания всех необходимых документов, 
протоколов общих собраний участников общества, Шопина Антона Сергеевича, 
заместителя главы администрации района -  руководителя комитета ЖКХ, транспорта и 
инженерной инфраструктуры администрации Белгородского района.

2. Контроль за исполнением настоящего рещения возложить на постоянные комиссии 
Муниципального совета Белгородского района по бюджету, финансовой и налоговой 
политике (Будник В.Ф.).

3. Настоящее рещение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Муниципального .У
совета Белгородского района Р С. Тишин

\


